cedo ymo congratulor si a  
 hoz plantariz a fonte  
 suo mistret fecunditas di  
 mo mee michi feditatis  
 purgato in hoc huilitat  
 fonte interm no neget  
 Emisit uigo comisacione  
 uerundam qua in malis  
 punitis ppta qmendat  
 Epore florentis  
 eloqui et exq  
 sita euamitate  
 verborz suauis  
 simz erga eam  
 esse qua in gra  
 et amenitate tanta des  
 bit onditur laudatis et  
 gtulantis affecty Cuiusq  
 in rebz delabile e a spe  
 aut dulcedme id ad experi  
 medum in maia gracie  
 plenitudme affuit i lau  
 dem eiz Orto ea i pad  
 so dixat compabilem et  
 nuc rursum paradiso co  
 equat emissiones eiz  
 Emissiones mqt tue pa  
 dyllis maloz punitoz  
 tu pomoz fructibz Cuius  
 uo putas ut melligi p  
 emissiones Ego arbitror  
 extiozem eiz comisatoz  
 Est g considerari in maia  
 et paradisu mntsety qtu  
 sum et paradisu foras emis  
 sum Ille illi erat impu  
 ritatis affectibz iste i ac  
 tibus pietatis Ille mty  
 erat hic de illo pdyt et  
 illum pbauit Vtraqz de

lectabilia et consuetudo et  
comissatio eius erant sicut  
pudicum quendam et habu-  
it et emisit in habitu eius  
honestas omnis in gestu eius  
grauitas modesta in opibus  
In sermone prudentia pudici-  
ticia in appetitu cuncta dis-  
posuit in tranquillitate in-  
qua violans nusquam in-  
mueniens serenitate ve-  
rindie uigilans Illa ve-  
rindia aut loquor omni  
actu sermone omnes ora-  
tionibus eius membra or-  
dinavit honesto modo  
Atque ut singula horum  
uiciorum fierent accessit  
ut ipsa in omnibus que ac-  
tibus et inuentionibus fuerat  
quasi singulorum facie operum  
adornaret In eadem in emis-  
sionibus eius sub malorum pu-  
nicum designatione retez-  
itatis eius mysteris por-  
ponit uerandiam qua in-  
mixta cum impletiis locis  
et superius laudata sit ab  
eodem uero modo delictis  
se inuit dum et torrens  
et tam uarie illis repliat  
quodammodo emissiones  
inquit tue pudice ma-  
lorum punicum Est quedam  
facies uerande similitudo  
coloris in tortore malorum  
horum Sed et ipsa minorum  
facies granorum huius coloris  
ueneritate non caret ut  
uerandiam eius non affectata

non facta sed uera et intima fu-  
isse monstratur et forte et in ma-  
lis punicum eius paciam quoniam  
datur que licet usque ad sanguinem  
agonizando non restitit pati-  
endo tamen in filio penetrant  
em tot eius quodque nullum  
tristitiam inuicem inquit fuit  
In qua sane tanto laudabi-  
lior extitit paciam quanta  
operibus cumulata bonis  
ut scriptum est hec est enim gratia  
Si propter constantiam dei sustinet  
quibus istas pacies iuste  
Vnde et hic in maiore laudi-  
bus pomorum fructus quingentis  
emissioibus malorum punicum  
Iuncta sunt autem et hec et in  
euangelio ubi qui in corde  
bono et optimo audientes  
uerbum ueritatis referunt  
et ferre fructum in paciam referunt  
tunc cum paciam in malis  
punicum esse arbitror pomorum  
fructus Abundauerunt ergo  
hec in maiore paciam malorum  
et opera ueritatum aut si ueritatem  
dian illis dicitur in malis  
punicum quodammodo Idcirco illi  
pomorum uigilantur fructibus  
ne maiore ueritatis operandi dif-  
fructus ullam inuentionem ui-  
deatur exubescendi maiore  
uere ut conuicias in omni gratia  
plenitudine nunquam eius  
uerandiam inuentionem non  
quasi pro animi boni constantia li-  
bertate inuentionem eam pauca  
inuentionem inuentionem sollicita Se-  
quitur Cyprius autem in uerandiam

et cocus fistula et mammo  
 mi cu vniuersis lignis liba  
 m inire et aloes cu omibz  
 pms vnguetis bene cum  
 fuerit opum in maria que  
 dasset eorudem q sequetur  
 destitit qualitate haz et  
 ut herbarz ul' arborz aroma  
 tiaz noia signant' ponit  
 ut no qcuqz poma intel  
 ligas de marie emitti pado  
 so Et hec quoz et nus t  
 noia rectam videtur hre  
 misterij racione Submno  
 dandunt' septenaio qui  
 uel rez posituz spualitate  
 sue vniuersitatem significat  
 graz Id em freques e ut  
 is nus mptet' dona illa  
 q psta sunt et ea que de  
 sursum sunt pmi ergo  
 vniuersitatis signu' indicat  
 q cu alijs diuisiones graz  
 diuisiones mstrat'oni si  
 ant Maie vniuersitatis qda  
 sit collata pleitudo In alijs  
 dona q ascendens in altu  
 vniuersi' scdm ppam v'itate  
 dedit copando nutrit sin  
 gulis diuisum donans di  
 uisum opans in maria  
 no tam diuisit aliq qua  
 dedit oia opans in illa et  
 velle et p'ficere p bona vo  
 luntate noia uo rez desp  
 taru quas ipe eoz m'is spi  
 tuales esse ismuat et si vsu  
 sint nota misterio occulta sut  
 s' hent vice vons p'petates  
 singulary q de ipis quid

vnaqz significare heat plo  
 ratur' pmi ergo q' pomt'  
 Cyprius e deniq semmer  
 gale ut dicit' totin solet  
 vnguetum oleo decoquit'  
 decoctum exprimit' exp'ssum  
 vntione resuatur' z fructu  
 q' pomoz padisi' opum  
 maie laudatis recte po  
 om' cyprium ponit ut isi  
 nuet eiusmodi in maria  
 opa repit' q' q'fectioni vi  
 derentur ydonea regie vnt  
 nomis Gemia em nra opa  
 nra sunt her si hent hylai  
 tatem q' oleo decoquit'  
 Non satis e moleo m'ing  
 vi nisi sint tota et q'fet  
 ta in oleo et q' in ipm ole  
 um comisa Mira cofectio  
 laboris et leticie eo mira  
 bilior q' in labore no labor  
 s' leticia sola sentit' Quod  
 moleo decoquit' olei ipis  
 imbuit' natua Opus o  
 leo decocti exultationis in  
 eis trisit nam. Nec ta opa  
 qua exultatio e dum ad  
 ris pigvedine tota et mfi  
 at' et mformat' Sz et ipa i  
 teloz exultato de ope capu  
 augmentum Sic enim t' oleu  
 semini confert' t' semen o  
 leo q' n' exultatoe opat'  
 quis et de ipo ope magf  
 exultat' vnguetum h' v'git  
 est Ihus ipe libent' exhor  
 t' vngit' hylazem em da  
 tor'em diligit deus Si uo  
 p' oleum vntione ampias

contemplationis feruetis olei  
dolio iohes mittit tanq̄  
pulcherrimū et integerrimū  
cyprī semē Non omne se-  
men her olei deortio pri-  
pit non omem vlt fur-  
tim nec omne opus pas-  
sim leticia p̄t m̄bui con-  
templationis Opa extioris  
sollicitudinis et vsus q̄tem-  
plationis confici s̄nt non  
p̄nt r̄fructy aut sp̄s gan-  
dia pax p̄ria logannitas  
bonitas benignitas fides  
mansuetudo modestia q̄me-  
tia castitas h̄c aut̄ oloo co-  
templationis quēiūt et  
q̄i in vna coeunt natam  
Sed et illud semē qd̄ est  
ūbum dei h̄uit olei q̄fer-  
tionem maxime coeunt  
q̄ eis modum q̄templa-  
tionis leticie facillime co-  
mister̄ Cum sibi quiḡit  
ūbi studiū et gr̄e oleum  
in q̄templatione et illud p̄-  
istam deoquit̄ facillime  
ex hac q̄fectione sp̄ialis ex-  
p̄mit̄ intelligencia et v̄cto  
que docet de omnibz In h̄is  
omnibz laus opim marie  
est q̄ quasi poma qdam  
de paradiso manauit laus  
inquā meo qd̄ et tū h̄yla-  
ritate et animi exultatōe  
om̄ia q̄sumauit ut dig-  
na viderent̄ quibz eis  
delatari debet v̄m̄. t̄. v̄n-  
gi idemqz cyprī semē se-  
mm̄ toriandri sile esse

ditur sp̄iqz toriandro mana  
similat̄ dicere moysē qd̄ eāt  
quasi semē toriandri albit  
gustusqz eius quasi sile cum  
melle itaqz in cyprī semē  
sue ūba sive opa designet̄  
ōnditur a marie orōe illa  
pressisse quaha et celo Na  
mana decelo ē Quasi reles-  
tia ergo erant ul ūba eius  
ul opa q̄ emisit Et quasi pa-  
ne angeloz s̄nt ip̄a fr̄m̄ba  
pastebat̄ De mana etenim  
scriptum ē Quia panē ange-  
loz manducavit hō Opim  
eius semē quā celeste quā  
pulcrū Quia celeste cel̄i mi-  
trare regem assiste saluatori  
Ipa etiā ūbor̄ serma quā p̄-  
dara quā dulcia Quam  
plazum p̄ntem oculis al-  
loqui deum suū quā dul-  
te filii Quia p̄ntis pietat̄  
ac deuotionis oleo semē  
hoc deortum ut digne illo  
xp̄us v̄getur Cyprī iqt̄  
cum narde Narde se domū  
p̄m̄tum facit̄ in sepulch̄  
Quid ergo in narde nisi  
metis quietem intelligas  
Iō cum cypro iūgit̄ q̄ ois  
q̄templationis et orōis  
vsus quiete metis indige-  
at sicut n̄ narde ut solet  
h̄uilitas designat̄ her cypro  
iūgitur ut orōe h̄uiliantis  
se v̄gnis demonstratur  
ut scriptū ē nubes pene-  
trasse idemqz eade et toto  
iūgitur cum infertur Narde

et rotis. Bona prorsus quæxi  
 Crocus em flos aurei coloris  
 ad sapie rutilu refert colore  
 Ego in typo intelligit ues-  
 tigio in narzo huilitas in  
 uacuo in croco uisio sapie  
 Iure in medio narzo ponit  
 utqz necessaria. t. uestigato  
 et uisio in ampe g. in typo  
 studiu in narzo oia in croco  
 utiqz fructu sequit fistula  
 et cynamonu Bene post  
 gustum em sapie natio iam  
 nichil comisatur Comisato  
 ms teletz facimentum fistula  
 e que resendo se porrigit  
 in sublime fistula magis  
 resit ut altitudo her nu-  
 ri lacrimis demretur Sz  
 namonu fistule moy co-  
 nertit qd parum exsurgit  
 a tra ut malla quide exte-  
 dat deo iusto sobria sit nob  
 In illa altum ceznat iusto al-  
 tum no sapiat Cynamo-  
 nu tum frangit uisibile spi-  
 rantium emittit Cynamo-  
 nu odestensionis qua se  
 de sublimitate celestiu ad  
 pximoz dormit hanc factoz  
 tur quasi fragit Mala tu  
 memoria habundantie sua  
 uitatis interne ezntie ce-  
 pit ac latetem mntu ex-  
 pliat dulcedinem Emittit  
 aut in fractione hac uisibi-  
 le spiramentum loquedo spi-  
 tualia uisibile efficiendo  
 manifesta q dicit Cum de  
 sublimibz ad ludica et va-

nas fabulaciones plabit  
 no descendit s. radit tate  
 loquitur s. spiramentum  
 suauie no emittit Si p p-  
 fidentis arbitrio a pposito  
 tuo rfectus vmo et fra-  
 garis esto cynamonu spi-  
 rantium emittit uisibile  
 no minuit no rponsum  
 iurie Spiramentu ut  
 tranquillitatem in corde fi-  
 ues uisibile ut eandem  
 in facie demostret Seq-  
 Cum vniuersis lignis liba-  
 ni. t. opibz virtutum candoe  
 pditis apt libanu rputri-  
 bilitate apt redru sequit  
 Mirre et aloes ni omibz  
 pms uigentis emittit  
 et her ortus tuq o dna n  
 indigna tibi p amaritu-  
 dine s. digna psalubritate  
 Nota sut tibi ut emittes  
 ut q mirra pmois tu  
 ab motu lubrico cor-  
 pora stingeres auditorz  
 et ex aloes referto exhorta-  
 tomis antidoto mt nos  
 eoz animi purgares af-  
 fectz An no nobis ortus  
 tuus eadem adhuc emit-  
 tit Emittit prorsus no ser-  
 monis hortatu s. pium  
 mntu Nam p nobis  
 mntu ut purgem fo-  
 ris emudem mntu  
 quod dum efficit e aditi  
 fluere in nos de orto tuo  
 et mirra qtinete et alo-  
 en puritatis mntu Nam

mirra ut dicitur extiora mu-  
dat et aloë interiora purgat  
Emitte ergo her in nos ut  
purgatoris utriusque operetur  
effectum Sed et omnia in nos  
cum istis prima dete ungue-  
ta procedunt in te sunt unguos  
sunt te media nec euacu-  
at ortu tuo sed illesa illi per-  
seuerat plenitudo gratiarum  
Accipiens a patre huius omne  
datum optime tanquam ligna  
libam uniuersa Et omne do-  
num perfectum quia omnia un-  
genta prima illa emitte fa-  
melicis her infirmis

Noie paradisi per christum uel  
lignum continentium lignorum uite  
uirtuti scilicet et sanctorum

Ecce autem unguos  
in her omnia in  
sollitudo in te  
denti se igitur  
quod te orto cum  
scriptura transpass

moyses emissiones tuas pa-  
diso coequauit Cum quod  
idei quod uideomate paradisi  
quod ortus sit uideat non ab-  
sonu si paradisu a paradiso  
emissum interpretetur esse ihm  
Nam in istos freques sit ar-  
bores appellari Omnis autem  
in christo radicati et plantati  
in ipso sunt Nimirum per pa-  
disi noie christum intelligi Non  
solum autem sed et ideo quod in illo  
plantata sit omnis uirtutum  
plenitudo utpote in quo ha-  
bitat omnis plenitudo di-

uinitatis corporalis Emissio-  
nes ergo tue o maria paradisi  
et christi que in temerato ostio  
pudicicie uirginalis emi-  
sisti qui quasi quodam mala-  
puncta moyses fructificauit  
uel in sanguine suo distilla-  
tione dum mundetur ut in  
inocentis passioe cum eis ad  
mortem in pueros uita cre-  
batur Tulit et pomorum fruc-  
tus predicando ut opera facer-  
do quorum filia nemo sentit  
Ipe paradisi nardi co-  
ti fistule tinamomum mir-  
re et aloes unguentorum om-  
ni et lignorum ipse paradisi nardi  
qui tanquam sincerissimum ar-  
boris huius semine oleo spiritus  
per participibus unguos est diuente  
ipso spiritus domini super me eo quod  
unxit me Nec in unguos si-  
detortus at cuius passioe per  
sacramenta salutis et ungu-  
uenta que perfudit id uero in  
nardo quietis et humilitatis  
dum quasi ouis ad occisionem  
duretur et non appuit os  
suum Ipe in passione propria  
cum nardo in sepultura et  
resurrectione nardo cum cro-  
flos nouus et rutilus de terre  
uisceribus erupit et in fistula  
ascendit in celum et fistula  
enim in altum cecidit Porro in  
namomum exhibuit cum  
uisibile illud in aptos ef-  
fudit spiritum aromaticum Aparu-  
erunt enim illis dyppartite  
liquore tanquam ignis seditionis super

singulos eorum et repleti sunt  
 omnes spiritu sancto et cepunt loqui  
 Id autem cum uniuersis lignis libat  
 quod facta hac voce quiescit natura  
 do et mente confusa est quoniam au-  
 diebat uniuersisque ligna sua  
 illos loquentes. Myrram uero et  
 aloem emanauit in gentes  
 fide purificans corda eorum et  
 corpora omnem illis gratiam unguentorum. Ad  
 hunc arborum uocem uel aro-  
 maticam quod ponunt uarietate sua  
 distinctionem quadam exp-  
 munt cum in terra electorum. In pa-  
 dyso enim in epso plantati  
 omnes et ipse paradysus est omnium con-  
 tentiuus paradysus huius prima  
 emissio mala sunt punita  
 quod prima illi adhaerentia membra  
 sanguine sunt rubra mar-  
 tiri. Sicut antiqui temporis in-  
 gressum rivas sue noui  
 sanguine tincti sunt uix postea  
 primum malum punitum abel  
 matutini inuocant mundi  
 quasi aurora quodam fulgore  
 uentilo illustrant sic et natura  
 tis gratia noua luce suo pur-  
 puream reddiderunt sang-  
 uine innotescit uoxo po-  
 morum fructus quod consequet-  
 tum paradiso emissio destituit  
 et uoxo cum nardo prius  
 punit intelligi cum prophetis. Na-  
 dus cum uoxo propheta cum aptis  
 Et huius uniuersa uel quod quoniam  
 erat eorum finis illorum principio  
 uel quod et nonnulli quod propheta  
 rent aptorum ipse fuit reperi-

Ceterum fistula etynamum  
 martires et confessores huius  
 na libam ipse sunt uoxes  
 Mirra et aloem quoniam et  
 ac penitentes. Et uox huius  
 militas ne se rectorum nudo a  
 consorcio indigna arbitretur  
 omnibus primis ac papuis  
 copulant ungentis quod  
 ro interpretacionis huius ro-  
 nes in ipse huius uel arborum  
 uel herbarum proprietatibus inuere  
 Copri semen oleo cogni solis  
 Seme autem prius huius ipse  
 est que unxit deus uino  
 talefent et excoxit oleo le-  
 tiae oleo exultacionis in  
 semine inquit tuo benedic-  
 tur omnes cognaciones tee  
 itaque prius huius nardo  
 herba huius talide nature  
 similitudine huius prophetarum quorum  
 et famosa humilitas et fer-  
 uor manifestus ad faciendam  
 uniuersam in nationibus in-  
 terpaciones in ipse. Et uox  
 huius dauid. Et uox talidus  
 helia iudam inquit huius et  
 uulior fiam magis quam fructus  
 sui. Et ero humilis in oculis  
 meis. Et de illo helia loquitur  
 septima dicit. Et surrexit inquit  
 helias propheta quasi ignis  
 et uibum eius quod fistula ar-  
 debat. Et uox uero recte as-  
 signat aptis cuius color  
 flammens iudicium est ac  
 signum ignitorum caritate  
 animorum in quibus caritas  
 dei diffusa est descendente

sup eos spu tamq igne Sz  
et fistula q corruo purpureo  
in aquis et maltum restit  
restit maraz hē formā in  
quibz usq ad sangne re  
sistentibz aqua tbulacōmū  
panāam opatur panāa uē  
pbacōnē pbacō aut spem  
Spec uō maimis quasi al  
titudme relit tangit Cy  
namomū gressibz adap  
tatur qui scriptis qui uibis  
qui exemplis quasi visi  
bile auditoribz debere spia  
metum uel sicut pōm ē  
doretēs diluade nū ea que  
dorebant uibis opibz asp  
entes Nam qui doret que  
nō fiat spiamētū quidem  
s̄ visibile nō emittit s̄  
hario spiamētum uisibile  
ē doctia spialis tū ope  
utatis demp ligna libai  
q uigmbz ascribunt hūo  
ronem mshj mde trahūt  
q et impuritate hēnt  
qz redina sūt et purita  
tem qz libam libam m  
pnt candidatō qua exp  
mit pulitudo mūdica pu  
ritas mōtēac uigmalis  
Jam uō p mirram qua  
tandūtū rōpa ne pu  
restant qmēcū uitis  
recte intelligit sic cōgno  
de matmētibz s̄ptia dicit  
Computruerunt iumeta  
in stercoibz suis Porro a  
loe aug qm stomachit  
purgae fert pemptēs

v̄spirat quibz d̄ Emūdate  
manq p̄tores et puissate  
corda duplites aīo et ex  
purgate uetq fermētum ut  
sitis noua conspsio

Emittit fons de orto xpr  
de marzia quāq̄m fontis  
noīe desuznari et ipa possit

Urio sius mti  
enti mshj que  
scitur esse vi  
detur aliquid  
adhuc qd is de